
1/227.02.2024-14.12.2024

<5200> Lüneburg – Kirchgellersen - Salzhausen - Wildpark – Hanstedt
Haltestellen mit Anschlusslinien montags - freitags sonnabends
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|
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Min

|
|
|
|
|
|
|
|
|

T Bf. Lüneburg (ZOB) ab 6.05 6.57 7.03 8.03 9.10 14.10 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 7.29 8.29 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 17.29 19.29
Lüneburg, Bürgeramt   | 6.10 7.02 7.08 8.08 9.15 14.15 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 7.34 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 17.34 19.34
Lüneburg, Rathaus   | 6.12 7.04 7.10 8.10 9.17 14.17 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 7.36 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 17.36 19.36
Lüneburg, Am Graalwall   | 6.14 7.06 7.12 8.12 9.19 14.19 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 7.38 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 17.38 19.38
Lüneburg, Volgershall (Uni)   | 6.17 7.09 7.15 8.15 9.22 14.22 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 7.41 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 17.41 19.41
Reppenstedt, Hasenwinkler Weg   | 6.19 7.11 7.17 8.17 9.24 14.24 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 7.43 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 17.43 19.43
Reppenstedt, Lindenweg   | 6.20 7.12 7.18 8.18 9.25 14.25 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 7.44 8.44 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 17.44 19.44
Reppenstedt, Landwehrplatz   | 6.21 7.13 7.19 8.19 9.26 14.26 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 17.45 19.45
Kirchgellersen, Im Wiesengrund   | 6.25 7.17 7.23 8.23 9.30 14.30 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 7.49 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 17.49 19.49
Kirchgellersen, Im Dorfe   | 6.26 7.18 7.24 8.24 9.31 14.31 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 17.50 19.50
Kirchgellersen, Schützenstraße   | 6.27 7.19 7.25 8.25 9.32 14.32 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 7.51 8.51 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 17.51 19.51
Kirchgellersen, Im Sande   | 6.28 7.20 7.26 8.26 9.33 14.33 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 7.52 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 17.52 19.52
Westergellersen, Südergellerser Weg   | 6.31 7.23 7.29 8.29 9.36 14.36 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 7.55 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 17.55 19.55
Westergellersen, Hauptstraße (L 216)   | 6.32 7.24 7.30 8.30 9.37 14.37 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 7.56 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 17.56 19.56
Westergellersen, Das Rote Feld   | 6.33 7.25 7.31 8.31 9.38 14.38 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 7.57 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 17.57 19.57
Luhmühlen, Röndahler Weg   | 6.36 7.28 7.34 8.34 9.41 14.41 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 18.00 20.00
Luhmühlen, Am Brink   | 6.37 7.29 7.35 8.35 9.42 14.42 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 8.01 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 18.01 20.01
Salzhausen, Abzweigung Putensen   | 6.39 7.31 7.37 8.37 9.44 14.44 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 18.03 20.03
Salzhausen, Im Uhlenbusch   | 6.40 7.32 7.38 8.38 9.45 14.45 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 18.04 20.04
Salzhausen, Im Kamp   | 6.41 | 7.39 8.39 9.46 14.46 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 18.05 20.05
Salzhausen, Grundschule   | | 7.34 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Salzhausen, Schulzentrum   | | 7.37 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Salzhausen, ZOB an 6.43 7.41 7.41 8.41 9.48 14.48 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 18.07 20.07
Salzhausen, ZOB ab 9.49 17.16 19.19 10.08 13.08 16.08
Salzhausen, Alte Baumschule   | 9.50 17.17 19.20 10.09 13.09 16.09
Oelstorf, Kreienbarg   | 9.51 17.18 19.21 10.10 13.10 16.10
Oelstorf, Am Eichhof   | 9.52 17.19 19.22 10.11 13.11 16.11
Gödenstorf, Bornbruchweg   | 9.53 17.20 19.23 10.12 13.12 16.12
Gödenstorf, Buchenberg   | 9.54 17.21 19.24 10.13 13.13 16.13
Garlstorf, Lüneburger Landstraße   | 9.56 17.23 19.26 10.15 13.15 16.15
Nindorf, Wildpark Lüneburger Heide   | 10.01 17.28 19.31 10.20 13.20 16.20
Nindorf, Rotdornstraße (Nord)   | 10.03 17.30 19.33 10.22 13.22 16.22
Hanstedt, Lärchenweg   | 10.05 17.32 19.35 10.24 13.24 16.24
Hanstedt, Abzweigung Egestorf   | 10.06 17.33 19.36 10.25 13.25 16.25
Hanstedt, Kirche an 10.07 17.34 19.37 10.26 13.26 16.26

S F

Haltestellen mit Anschlusslinien sonntags
T Bf. Lüneburg (ZOB) ab 9.29 11.29 13.29 15.29 17.29 19.29
Lüneburg, Bürgeramt   | 9.34 11.34 13.34 15.34 17.34 19.34
Lüneburg, Rathaus   | 9.36 11.36 13.36 15.36 17.36 19.36
Lüneburg, Am Graalwall   | 9.38 11.38 13.38 15.38 17.38 19.38
Lüneburg, Volgershall (Uni)   | 9.41 11.41 13.41 15.41 17.41 19.41
Reppenstedt, Hasenwinkler Weg   | 9.43 11.43 13.43 15.43 17.43 19.43
Reppenstedt, Lindenweg   | 9.44 11.44 13.44 15.44 17.44 19.44
Reppenstedt, Landwehrplatz   | 9.45 11.45 13.45 15.45 17.45 19.45
Kirchgellersen, Im Wiesengrund   | 9.49 11.49 13.49 15.49 17.49 19.49
Kirchgellersen, Im Dorfe   | 9.50 11.50 13.50 15.50 17.50 19.50
Kirchgellersen, Schützenstraße   | 9.51 11.51 13.51 15.51 17.51 19.51
Kirchgellersen, Im Sande   | 9.52 11.52 13.52 15.52 17.52 19.52
Westergellersen, Südergellerser Weg   | 9.55 11.55 13.55 15.55 17.55 19.55
Westergellersen, Hauptstraße (L 216)   | 9.56 11.56 13.56 15.56 17.56 19.56
Westergellersen, Das Rote Feld   | 9.57 11.57 13.57 15.57 17.57 19.57
Luhmühlen, Röndahler Weg   | 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00 20.00
Luhmühlen, Am Brink   | 10.01 12.01 14.01 16.01 18.01 20.01
Salzhausen, Abzweigung Putensen   | 10.03 12.03 14.03 16.03 18.03 20.03
Salzhausen, Im Uhlenbusch   | 10.04 12.04 14.04 16.04 18.04 20.04
Salzhausen, Im Kamp   | 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05 20.05
Salzhausen, Grundschule   | | | | | | |
Salzhausen, Schulzentrum   | | | | | | |
Salzhausen, ZOB an 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07 20.07
Salzhausen, ZOB ab 10.08 16.08
Salzhausen, Alte Baumschule   | 10.09 16.09
Oelstorf, Kreienbarg   | 10.10 16.10
Oelstorf, Am Eichhof   | 10.11 16.11
Gödenstorf, Bornbruchweg   | 10.12 16.12
Gödenstorf, Buchenberg   | 10.13 16.13
Garlstorf, Lüneburger Landstraße   | 10.15 16.15
Nindorf, Wildpark Lüneburger Heide   | 10.20 16.20
Nindorf, Rotdornstraße (Nord)   | 10.22 16.22
Hanstedt, Lärchenweg   | 10.24 16.24
Hanstedt, Abzweigung Egestorf   | 10.25 16.25
Hanstedt, Kirche an 10.26 16.26

F  an Ferientagen in Niedersachsen          S  an Schultagen in Niedersachsen



2/227.02.2024-14.12.2024

<5200> > Hanstedt – Wildpark - Salzhausen - Kirchgellersen – Lüneburg
Haltestellen mit Anschlusslinien montags - freitags sonnabends
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Hanstedt, Kirche ab 6.39 9.51 11.51 15.51 10.27 13.27 16.27
Hanstedt, Abzweigung Egestorf   | 6.40 9.52 11.52 15.52 10.28 13.28 16.28
Hanstedt, Lärchenweg   | 6.41 9.53 11.53 15.53 10.29 13.29 16.29
Nindorf, Rotdornstraße (Nord)   | 6.43 9.55 11.55 15.55 10.31 13.31 16.31
Nindorf, Wildpark Lüneburger Heide   | 6.46 9.58 11.58 15.58 10.34 13.34 16.34
Garlstorf, Lüneburger Landstraße   | 6.51 10.03 12.03 16.03 10.39 13.39 16.39
Gödenstorf, Buchenberg   | 6.53 10.05 12.05 16.05 10.41 13.41 16.41
Gödenstorf, Bornbruchweg   | 6.54 10.06 12.06 16.06 10.42 13.42 16.42
Oelstorf, Am Eichhof   | 6.55 10.07 12.07 16.07 10.43 13.43 16.43
Oelstorf, Kreienbarg   | 6.56 10.08 12.08 16.08 10.44 13.44 16.44
Salzhausen, Alte Baumschule   | 6.57 10.09 12.09 16.09 10.45 13.45 16.45
Salzhausen, ZOB an 6.59 10.11 12.11 16.11 10.46 13.46 16.46
Salzhausen, ZOB ab 5.05 6.05 7.00 8.12 9.12 10.12 11.12 12.12 15.12 16.12 17.12 18.20 19.40 5.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 16.47 18.47
Salzhausen, Im Kamp   | 5.07 6.07 7.02 8.14 9.14 10.14 11.14 12.14 15.14 16.14 17.14 18.22 19.42 5.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 16.49 18.49
Salzhausen, Im Uhlenbusch   | 5.08 6.08 7.03 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 15.15 16.15 17.15 18.23 19.43 5.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 16.50 18.50
Salzhausen, Abzweigung Putensen   | 5.09 6.09 7.04 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 15.16 16.16 17.16 18.24 19.44 5.51 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 16.51 18.51
Luhmühlen, Am Brink   | 5.10 6.10 7.05 8.17 9.17 10.17 11.17 12.17 15.17 16.17 17.17 18.25 19.45 5.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 16.52 18.52
Luhmühlen, Röndahler Weg   | 5.11 6.11 7.06 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 15.18 16.18 17.18 18.26 19.46 5.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 16.53 18.53
Westergellersen, Das Rote Feld   | 5.14 6.14 7.09 8.21 9.21 10.21 11.21 12.21 15.21 16.21 17.21 18.29 19.49 5.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 16.56 18.56
Westergellersen, Hauptstraße (L 216)   | 5.15 6.15 7.10 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 15.22 16.22 17.22 18.30 19.50 5.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 16.57 18.57
Westergellersen, Südergellerser Weg   | 5.16 6.16 7.11 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 15.23 16.23 17.23 18.31 19.51 5.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 16.58 18.58
Kirchgellersen, Im Sande   | 5.19 6.19 7.14 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 15.26 16.26 17.26 18.34 19.54 6.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 17.01 19.01
Kirchgellersen, Schützenstraße   | 5.20 6.20 7.15 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 15.27 16.27 17.27 18.35 19.55 6.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 17.02 19.02
Kirchgellersen, Kirche   | 5.21 6.21 7.14 7.16 8.28 9.28 10.28 11.28 12.28 15.28 16.28 17.28 18.36 19.56 6.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 17.03 19.03
Kirchgellersen, Im Wiesengrund   | 5.22 6.22 7.15 7.17 8.29 9.29 10.29 11.29 12.29 15.29 16.29 17.29 18.37 19.57 6.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 17.04 19.04
Reppenstedt, Landwehrplatz   | 5.27 6.27 7.20 7.22 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34 15.34 16.34 17.34 18.42 20.02 6.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 17.09 19.09
Reppenstedt, Schnellenberger Weg   | 5.28 6.28 7.21 7.23 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 15.35 16.35 17.35 18.43 20.03 6.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 17.10 19.10
Reppenstedt, Hasenwinkler Weg   | 5.29 6.29 7.22 7.24 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 15.36 16.36 17.36 18.44 20.04 6.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 17.11 19.11
Lüneburg, Johanna-Stegen-Straße   | 5.31 6.31 7.24 7.26 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 15.38 16.38 17.38 18.46 20.06 6.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 17.13 19.13
Lüneburg, Am Graalwall   | 5.34 6.34 7.27 7.29 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41 15.41 16.41 17.41 18.49 20.09 6.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 17.16 19.16
Lüneburg, Neue Sülze   | 5.35 6.35 7.28 7.30 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 15.42 16.42 17.42 18.50 20.10 6.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 17.17 19.17
Lüneburg, Lambertiplatz   | 5.36 6.36 7.29 7.31 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 15.43 16.43 17.43 18.51 20.11 6.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 17.18 19.18
Lüneburg, Wallstraße (Theater)   | 5.37 6.37 7.30 7.32 8.44 9.44 10.44 11.44 12.44 15.44 16.44 17.44 18.52 20.12 6.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 17.19 19.19
Lüneburg, Am Sande (Bereich C)   | 5.39 6.39 7.32 7.34 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 15.46 16.46 17.46 18.54 20.14 6.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 17.21 19.21
T Bf. Lüneburg (ZOB) an 5.44 6.44 7.37 7.39 8.51 9.51 10.51 11.51 12.51 15.51 16.51 17.51 18.59 20.19 6.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 17.26 19.26

S

Haltestellen mit Anschlusslinien sonntags
Hanstedt, Kirche ab 10.27 16.27
Hanstedt, Abzweigung Egestorf   | 10.28 16.28
Hanstedt, Lärchenweg   | 10.29 16.29
Nindorf, Rotdornstraße (Nord)   | 10.31 16.31
Nindorf, Wildpark Lüneburger Heide   | 10.34 16.34
Garlstorf, Lüneburger Landstraße   | 10.39 16.39
Gödenstorf, Buchenberg   | 10.41 16.41
Gödenstorf, Bornbruchweg   | 10.42 16.42
Oelstorf, Am Eichhof   | 10.43 16.43
Oelstorf, Kreienbarg   | 10.44 16.44
Salzhausen, Alte Baumschule   | 10.45 16.45
Salzhausen, ZOB an 10.46 16.46
Salzhausen, ZOB ab 8.47 10.47 12.47 14.47 16.47 18.47
Salzhausen, Im Kamp   | 8.49 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49
Salzhausen, Im Uhlenbusch   | 8.50 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50
Salzhausen, Abzweigung Putensen   | 8.51 10.51 12.51 14.51 16.51 18.51
Luhmühlen, Am Brink   | 8.52 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52
Luhmühlen, Röndahler Weg   | 8.53 10.53 12.53 14.53 16.53 18.53
Westergellersen, Das Rote Feld   | 8.56 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56
Westergellersen, Hauptstraße (L 216)   | 8.57 10.57 12.57 14.57 16.57 18.57
Westergellersen, Südergellerser Weg   | 8.58 10.58 12.58 14.58 16.58 18.58
Kirchgellersen, Im Sande   | 9.01 11.01 13.01 15.01 17.01 19.01
Kirchgellersen, Schützenstraße   | 9.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02
Kirchgellersen, Kirche   | 9.03 11.03 13.03 15.03 17.03 19.03
Kirchgellersen, Im Wiesengrund   | 9.04 11.04 13.04 15.04 17.04 19.04
Reppenstedt, Landwehrplatz   | 9.09 11.09 13.09 15.09 17.09 19.09
Reppenstedt, Schnellenberger Weg   | 9.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10
Reppenstedt, Hasenwinkler Weg   | 9.11 11.11 13.11 15.11 17.11 19.11
Lüneburg, Johanna-Stegen-Straße   | 9.13 11.13 13.13 15.13 17.13 19.13
Lüneburg, Am Graalwall   | 9.16 11.16 13.16 15.16 17.16 19.16
Lüneburg, Neue Sülze   | 9.17 11.17 13.17 15.17 17.17 19.17
Lüneburg, Lambertiplatz   | 9.18 11.18 13.18 15.18 17.18 19.18
Lüneburg, Wallstraße (Theater)   | 9.19 11.19 13.19 15.19 17.19 19.19
Lüneburg, Am Sande (Bereich C)   | 9.21 11.21 13.21 15.21 17.21 19.21
T Bf. Lüneburg (ZOB) an 9.26 11.26 13.26 15.26 17.26 19.26

S  an Schultagen in Niedersachsen


